
安阳特殊教育学校消防设备及消防控制室装修项目
竞争性磋商公告

一、项目基本情况

1.采购项目编号：HNYJGCCS20240701

2.采购项目名称：安阳特殊教育学校消防设备及消防控制室

装修项目

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算金额：154965.87 元 最高限价：154965.87 元

序号 包号 包名称 包预算（元）
包最高限价

（元）

1 HNYJGCCS20240701
安阳特殊教育学校消防设

备及消防控制室装修项目
154965.87 154965.87

5.采购需求: 详见图纸和工程量清单。

6.工 期：20 日历天。

7.质保期：按照国家相关规定

8.质量承诺：合格

9.本项目是否接受联合体投标：否

10、是否接受进口产品：否

二、申请人资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策满足的资格要求：无

3、本项目的特定资格要求：

3.1 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款

规定的供应商基础性资格要求；供应商自行承诺并承担后果，承



诺书不实的，按《政府采购法》有关提供虚假材料的有关规定给

予处罚。

3.2 供应商须具有施工总承包二级及以上资质。

3.3 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关

问题的通知》(财库[2016]125 号)的规定，对列入失信被执行人、

税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，

拒绝参与本项目政府采购活动。供应商自行查询并附响应文件文

件中。供应商对资格证明文件真实性有效合规承担责任，提供虚

假材料的为无效投标并将进一步追究其责任。

3.4 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不

同供应商，不得参加本合同项下的政府采购活动。供应商自行承

诺并承担后果，承诺书不实的，按《政府采购法》有关提供虚假

材料的有关规定给予处罚

3.5 具备法律、行政法规规定的其他条件。

注：（1）所有证照均应在有效期内，证照如需年检的、应

为经年检有效的证照；文中“近”、“前”指距投标截止时间。

（2）资格证明材料（文件）应附于《响应文件》中并经供

应商签章。供应商对资格证明文件真实性有效合规承担责任，提

供虚假材料的为无效投标并将进一步追究其责任。

（3）本项目采取资格后审，开标后，将由磋商小组对供应

商的资格证明材料（文件）进行资格审核，未按要求逐一提供、

或资格审查不合格的为无效投标，供应商应自负其风险费用。

三、获取采购文件



1.时间：2024 年 7 月 3 日—2024 年 7 月 9 日；上午 8：

30--11：30、下午 15：00--17：30（北京时间，法定节假日除

外）。

2.发售地点：安阳市华强新天地 6 栋 5 楼 510 室

3.磋商文件售价：400 元（售后不退）。

四、响应文件提交

1.截止时间：2024 年 7 月 15 日 15 时 30 分

2.地点：安阳市华强新天地 6 栋 5 楼 410 室

六、发布公告的媒介及公告期限

本次公告在《中国政府采购网》、《安阳市教育局官网》上

发布。公告期限为 5 个工作日。

七、凡对本次招标提出询问

1.采购人信息

名称：安阳特殊教育学校

联系人：史卫华

联系方式：15672890906

2.采购代理机构信息

名称：河南豫景工程管理有限公司

联系人：景超

联系方式：0372-5021038 13949533102

2024 年 7 月 4 日


